
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 27 maggio 2002 
 

COMUNE DI ARZANO - (Provincia di Napoli) - Piazza Raffaele Cimmino N. 1 80022 Arzano (Na) - Tel. 0815735000 
Fax 0817311567 - Avviso d’asta - Servizio di assistenza tecnica per nolo impianto di amplificazione, 
microfoni, registrazione e trascrizione dibattiti Consiglio Comunale, convegni e manifestazioni pubbliche, 
Triennio 2002/2005 - Importo presunto appalto: Euro 22310,94 IVA esclusa. 

 
OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di assistenza tecnica per nolo impianto di amplificazione, microfoni, 

registrazione e trascrizione dibattiti Consiglio Comunale, convegni e manifestazioni pubbliche, Triennio 
2002/2005. 

IMPORTO PRESUNTO APPALTO: Euro 22310,94 IVA esclusa. 
PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: pubblico incanto art. 63 e seguenti RD 23 maggio 1924 n.827 e 

s.m.i, con aggiudicazione al miglior offerente art. 73 lett. c), ossia al prezzo più basso, con esclusione delle 
offerte in aumento e con le modalità di cui al Capitolato speciale. 

DATA OPERAZIONI DI GARA: ore 9,00 del giorno 21 giugno 2002 presso l’Ufficio del Capo Settore Area Legale 
del COMUNE DI ARZANO P.zza R.Cimmino n. 1. 

Sono ammessi all’apertura delle offerte i legali rappresentanti delle ditte concorrentì o loro incaricati 
muniti di delega con firma autenticata dei delegante, ai sensi dì legge. 

Si precisa che nella delega deve essere esplicitato il potere di delega del delegante. 
REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA: 
Le ditte per la partecipazione all’incanto, oltre al requisito di iscrizione alla Camera di Commercio, 

Industria, Artigianato e Agricoltura - Categoria 7 Servizi informatici ed affini CPC n. 84, devono possedere tutte 
le condizioni di ammissibilità contenute nel capitolato speciale d’appalto, visibile fino al giorno precedente la 
gara presso il Servizio Affari Generali durante le ore d’ufficio. 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA: le offerte redatte in lingua italiana devono pervenire entro le ore 12 
dei giorno 20 GIUGNO-precedente la gara, con qualsiasi mezzo ed a rischio del mittente, in plico sigillato al 
COMUNE DI ARZANO SETTORE LEGALE - PIAZZA R.CIMMINO N. 1 Cap. 80022 ARZANO (NA), secondo le modalità 
prescritte nel Capitolato speciale d’appalto. 

Si procederà all’aggiudicazione anche nel caso che pervenga una sola offerta. L’aggiudicazione sarà 
definitiva. 

GARANZIE RICHIESTE: deposito cauzionale provvisorio di Euro 446,21. 
SOGGETTI AMMESSI ALLA GARA: ammessi i raggruppamenti di imprese ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. n. 

157/95 e s.m.i. Ogni Impresa costituente il raggruppamento dovrà presentare, a pena di esclusione dalla gara, 
la dichiarazione sostitutiva conforme all’Allegato 2 di cui alle Modalità di presentazione dell’offerta attestante 
il possesso dei requisiti per la partecipazione alla gara. 

FINANZIAMENTO E PAGAMENTI: mezzi correnti di bilancio annuale esercizio 2002, pluriennale 2002/2005, 
nei limiti degli stanziamenti iscritti. Il pagamento dei servizio sarà effettuato con le modalità previste dal 
Capitolato speciale. 

VALIDITA’ DELL’OFFERTA: l’offerta deve considerarsi irrevocabile e fissa sino al termine massimo di 180 
giorni dalla data di presentazione. 

OFFERTE ANORMALMENTE BASSE: nel caso di offerte anormalmente basse verranno richieste giustificazioni 
con la facoltà, se non ritenute valide di escludere con provvedimento motivato la ditta dalla gara. 

Il presente bando, i documenti complementari e le Modalità di presentazione delle offerte potranno essere 
richiesti presso l’Ufficio SEGRETERIA GENERALE, p.zza Cimmino n. 1 Arzano - tel. 0815735000 - fax 0017311567, 
e saranno trasmessi ai richiedenti nei 3 giorni successivi al ricevimento della richiesta. La suddetta 
documentazione non potrà essere inviata via fax alle ditte richiedenti. 

Il presente bando integrale viene pubblicato nel BURC, affisso all’Albo Pretorio di questo Ente per tutto il 
periodo utile per la presentazione delle offerte. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: d.ssa Giulia Pecchia - Funzionario Responsabile Area Amministrativa - 
tel. 0815735000 - fax 0017311567. 

Dalla Residenza Municipale lì 15/5/2002 
CAPO SETTORE AA.GG. 

d.ssa Giulia Pecchia 
 


